
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“Attilio Romanò”
Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico
Manutenzione ed assistenza tecnica Abbigliamento e moda

Istituto Tecnico: Sistemi moda
Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica - Abbigliamento e moda - Tecnico: tessile

Via Miano, 290 - 80145 NAPOLI (NA)

Circolare n. 0007

.

OGG.: Assegnazione docenti alle classi - anno scolastico 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il t.u. n. 297 del 16/0471994, art. 396 - comma 3;
Visto il CCLN 2019/21
Visto il D.L. 165/2001, art.25
Visto il D.L. 150/2009;
Viste le Delibere del Collegio dei Docenti e Consiglio d’Istituto relative ai criteri di assegnazione dei docenti
alle classi

DISPONE

L’assegnazione dei docenti alle classi.
Tale assegnazione sarà resa pubblica lunedì mattina in vicepresidenza dalle 8.30 alle ore 12.30.
L’assegnazione potrà subire modifiche alla luce di esigenze didattiche al momento non prevedibili.

C.F.: 95215900630 - Cod. Mecc. NAIS12900N

Tel. 081.5431819 - Email nais12900n@istruzione.it - Pec nais1290n@pec.istruzione.it -

www.isisromano.it

mailto:nais1290n@pec.istruzione.it
http://www.isisromano.it/



